



# Nyhetsbrev 3 november 2010 inför Musikveckan 25 - 30 juli 2011



Musikvecka har fått en ny projektledning. Från vänster Marie Louise Sidén, kassör, Lars-Gösta Gustavsson och Lennart Sidén, projektledare

## Många idéer inför 2011

I Stuttgart och under tågresa till och från hemmet, funderar pianisten Lars Jönsson över Stöde Musikvecka 2011. Som konstnärlig ledare för den dominerande delen, kammarmusik, finns många tankar. Teman, repertoarval, musiker...

2011 är det 200 år sen Franz Liszt föddes, och det uppmärksammas med en pianokonsert med hans verk under invigningskvällen, måndag. En idé om en konsert med bland annat fyrhändig pianomusik låter inspirerande, och en allvarlig kväll med samtal och framförande av musik skapad under politiskt och/eller socialt förtryck...

Kanske en nattlig konsert med vackra bilder, musik från Wien och Ryssland, och så är förstås ambitionen att ha ett uruppförande av någon kompositör med lokal anknytning.

Musiken avgör sedan vilka musiker Lars bjuder med från Centraleuropa. Vi kan tippa att det som vanligt blir några vi har träffat under tidigare musik-veckor och några nya bekanskap.

## Nya namn i ledningen för Stöde Musikvecka

Stöde Musikvecka har nu fått en ny ledningstrojka sedan projektledaren Sten Näslund och kassören Evy Kerfstedt har tackat för sig efter fem år.

Lennart Sidén och Lars-Gösta Gustavsson delar på projektledarskapet och Marie-Louise Sidén tar över kassaböckerna.

Förutom dessa tre består projektgruppen för veckan av Saga Bruneskogh, Marie Jansson-Löf, Kerstin Brandell-Svensson, Emil Lindahl, Margareta Rudbo, Sofia Sahlin och Eva Groth, en projektgrupp som är någon större än tidigare år.

Kerstin Brandell-Svensson är i full aktion med att ordna en föreställning för barn, dragspelskonsert, jazz-konsert, liksom en afton med världsmusik, Emil Lindahl funderar på orgel-work-shop och orgelkonsert.

Förfrågningar och ansökningar till myndigheter och sponsorer är också på gång, här handlar det om att så tidigt som möjligt ha en bild av dom ekonomiska möjligheterna för att engagera intressanta musiker.

Vid sidan om projektgruppen finns grupper och enskilda som arbetar med olika saker inför och under musikveckan t ex en aktivitetsgrupp som genomför roligheter med de gästande musikerna, serveringsgruppen som ser till att alla får en förfriskning på kyrkbacken i pauserna och musikerna kaffe och smörgås, marknadsföringsgrupp som bland annat jobbar för att hitta större publik, medarbetare som jobbar med annonser, hemsida, programhäfte...

Denna ideella del i arbetet finns inte med i någon budget eller lönelista, och det roliga är att det för varje år kommer fler människor som vill vara med och bidra till att göra Stöde Musikvecka till ett unikt arrangemang.



## Några bilder från Musikveckan 2010:

Den "tyska" gruppen i laguppställning - tyske violinisten Mathias Neundorf (som fick stående ovationer efter sitt soloframträdande i Sköns kyrka), belgisk-italienska pianisten Dunja Robotti, isländska sångerskan Gudrun Ingemars, sundsvallsbördige Lars Jönsson, pianist och konstärslig ledare för Stöde Musik-vecka. Sittande sundsvallsbördige Urban Östlund, verksam vid Mozarteum i Salzburg kompositör till ett verk som uruppfördes under musikveckan, flitiga stödebesökaren, flöjtisten Veronika Fuchs och italienske cellisten Mario de Secondi, som gästade Stöde för fjärde gången.

Den kenyanska gruppen Sauti Sol (som utsetts till årets bästa "Nykomlingar" som grupp i sitt hemland) gästade Musik-veckan med dels en fyra timmar lång workshop, dels en kvällskoncert.

Nyfikna barn kikar in på scenen på Huberget under onsdagseftermiddagens "hemvändarkonsert" där en lång rad stödebor i förskingringen framträdde.

Tove Liljedahl bjöd in alla barn till en dans-workshop där barn och vuxna tillsammans gjorde danslekar med dramatisering.

Måndagskvällens "get-together" med musiker och arrangörer vid Flottarstugan på en ö i Ljungan bjöd på förtrollande miljö och kolbullar med lingon.

Under de flesta konserterna i kyrkan bjuds det på förfriskningar på kyrkbacken i pausen, och då blir det förstås också diskussioner, möten och man knyter nya kontakter.

Hjälp oss att sprida det här nyhetsbrevet till släkt och vänner, arbetskamrater, körkompisar, föreningsaktiva och alla andra som du har i din adressbok. Tack!



Ny hemsida:  
Vi jobbar för fullt med en ny hemsida där sommarens program kommer att läggas ut allteftersom det blir klart. Hemsidesadressen är den gamla vanliga:  
[www.stodemusikvecka.nu](http://www.stodemusikvecka.nu)